

# KANSALLISEN KOKOOMUKSEN KAINUUN SÄÄTIÖ

## TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2017 – 31.12.2017

Vuosi 2017 oli Kansallisen Kokoomuksen Kainuun Säätiön 46. toimintavuosi. Säätiön tarkoitus on säädekirjansa mukaisesti ”vaikuttaa valtiollisiin asioihin edistämällä ja tukemalla kansallisia aatteita ja pyrkimyksiä Kainuussa”. Säätiö on toiminut tarkoituksensa mukaisesti myöntämällä 120 000 euroa avustusta Kainuun Kokoomus Ry:n toimintaan. Muita avustuksia tai palkkiota Säätiö ei toimintakaudellaan myöntänyt.

Vuoden aikana Säätiön sijoitusomaisuudesta n. kolmannes oli sijoitettu suorilla sijoituksilla Helsingin pörssiin, ja n. kaksi kolmannesta sijoitusrahastojen kautta kansainvälisiin pörsseihin ja joukkolainoihin. Sijoitusten arvo vaihteli vuoden aikana normaalisti, mutta kokonaisuudessaan sijoitusten tuotto oli tyydyttävä.

Tulevalla tilikaudella Säätiö jatkaa sijoitustoimintaansa ja tukee säädekirjansa mukaisesti kainuulaista poliittista elämää myöntämällä tukea Kainuun Kokoomuksen toimintaan. Säätiö ei harjoita itsenäistä tutkimus- tai kehittämistoimintaa.

Säätiön hallitukseen kuuluivat vuonna 2017:

Talousneuvos Toivo Sistonen, puheenjohtaja  
Asianajaja Juhani Seppänen, varapuheenjohtaja  
Kansanedustaja Eero Suutari  
Toimitusjohtaja Timo Leppänen  
Toimitusjohtaja Veikko Halonen

Säätiön tilintarkastajina toimivat kertomuskaudella HT Tauno Kautto ja KHT Eero Huusko ja heidän varamiehinään HT Rauli Johansson ja KHT Risto Hyvönen. Säätiön kirjanpitoa hoiti Kajaanin Tilitaito Oy:n toimitusjohtaja OTK Timo Leppänen.

Kansallisen Kokoomuksen Kainuun Säätiö ei maksanut palkkiota, palkkaa tai myöntänyt mitään etuuksia hallituksen jäsenille eikä myöntänyt etuisuuksia säätiölain 8 §:ssä nimetyille etupiirilleen.

Säätiön hallitus piti kuluneella tilikaudella kolme kokousta.

Säätiön varallisuutta hoiti toimeksiannon perusteella Nordea Pankki ja sijoitusjohtaja Jarmo Koivuranta. Säätiön saamat osinkotuotot olivat kuluneella tilikaudella 41 593,91 euroa. Taseen loppusumma oli 2 508 436,76 euroa ja sijoitetun omaisuuden kirjanpidollinen tasearvo pysyi tilikaudella ennallaan (+0,2 %). Säätiön tilikauden kirjanpidon tulos oli – 10 373,29 euroa.

Kansallisen Kokoomuksen Kainuun säätiön omaisuus on tilikauden päättyessä sijoitettu hallituksen laatiman sijoitusstrategian mukaisesti pörssiosakkeisiin (69,2 %), joukkolainoihin (29,7 %) ja rahamarkkinoille (1,1 %). Sijoitusten markkina-arvo oli tilikauden päättyessä 3 120 745,79 (3 025 803,58 euroa vuonna 2016).

Kajaanissa 7.3.2018

Kansallisen Kokoomuksen Kainuun Säätiö

Hallitus

Toivo Sistonen

Juhani Seppänen

Eero Suutari

Timo Leppänen

Veikko Halonen